
*درشرایطی که اردوی تیم ملی وزنه برداری کشورمان در حال برگزاری است 
با نظر نواب نصیرشــال، ۴ وزنه بردار جدید بــه اردوی تیم ملی وزنه برداری 
بزرگسالان اضافه شدند. علی مکوندی )خوزستان(، فرهاد اکبری )مازندران(، 
رضا حســن پور )مازندران( و متین محمدی باغچله )کردستان(. نفرات دعوت 
شده به اردوی تیم ملی باید فردا)سه شنبه(، با حضور در آکادمی ملی المپیک، 

خود را به کادر فنی معرفی کنند.
*نوزدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان از 
دوازدهم تا نوزدهم خرداد ماه در کمپ تیم های ملی فدراسیون برگزار می شود. 
اسامی ورزشکاران دعوت شده به اردو به این شرح است: صادق بیگدلی، داوود 
علیپوریان، حمیدرضا عباســی )تهران(، مهدی بابادی، علیرضا پورســمنانی 
)خراســان رضوی(، مجید لشــگری، رمضان صالحی، مرتضی مهرزاد، حسین 
صالحی )مازندران(، حسین گلستانی )قم(، محمد نعمتی، جمال نظری، قاسم 
اسامی )گلســتان(، مسعود امامی )کرمانشــاه( میثم علی پور )گیان(، علی 

رضایی )فارس(، قاسم دلفی )خوزستان(، میثم حاج بابایی )آذربایجان شرقی(.
*تیم ملی دوومیدانی کشورمان جهت شرکت در مسابقات بین المللی ارزروم 
با ۱۰ ورزشکار آقا و خانم عازم کشور ترکیه خواهد شد. تیم اعزامی کشورمان 
در این مسابقات با ترکیب رضا بحرینی، میاد ناصح جهانی، مهران حسینی و 
بنیامین یوسفی در بخش آقایان و فاطمه محیطی زاده، شها محمودی،حمیده 
اسماعیل نژاد،فائزه آشــور پور و فائزه طباطبایی در بخش بانوان در مسابقات 
بین المللی دوهای ســرعت و امدادی ارزروم ترکیه شرکت خواهد کرد و جواد 
خســرو شــیری به همراه شهریار ســیه جانی به عنوان کادر فنی تیم اعزامی 
کشــورمان را همراهی خواهند کرد. رقابت های بین المللی دوومیدانی ترکیه 

طی روزهای ۹ الی ۱۰ خرداد ماه به میزبانی شهر ارزروم برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم سید یحیی براتی
وظیفه ما یاری اسلام است 

شــهید مدافع حرم ســید یحیــی براتی 
احمدآبــادی در تاریخ 25 شــهریور ۱3۴۹ در 
محله احمدآباد درچــه به دنیا آمد. محله ای که 
در جنگ تحمیلی با جمعیت ۱2۰۰ نفر، شصت 
شهید تقدیم اســام کرده اند. وی پاسدار لشکر 
مقدس حضرت امام حسین)ع( بود و همچنین 
در حوزه علمیه امام حســین)ع( درچه تحصیل 
می کرد. اما حضور در جبهه دفاع از حرم حضرت 

زینب)س( را به دروس دینی ترجیح داد و عازم ســوریه شد. سیدیحیی براتی 
سرانجام در تاریخ ۱6 آذر ۱3۹۴ در شهر حلب سوریه و توسط گروه تکفیری 
داعش به شــهادت رسید. این شــهید در فرازی از وصیت نامه اش نوشته بود: 
امروزه بعضا شــاید بشنویم و شنیده ایم که مطرح مي کنند که به ما چه، و در 
کشــورهاي دیگر رفتن کاري به ما نداره، ما وظیفمون را همین جا انجام بدیم، 
نه، اگر کسي بصیرت داشته باشه و بدونه هدف چیه مسلماً هدف یاري اسامه، 
اگر دقت کنیم ما، از صدر اسام یه مطالعاتي داشته باشیم، از زماني که خداوند 
این دین را به ما مردم ارزاني داشته، از زمان خود پیامبر، متحمل مشکاتي در 
این راه شــدن، و شنیدیم که در طول تاریخ همچنین ائمه اطهار)علیه السام( 
و این زماني که ما الان هســتیم و در آن قــرار گرفتیم و ما که پیرو اهل بیت 
ان شاءالله هستیم و جزو شیعیان هستیم گفتن خدمتتون، اگه بصیرت داشته 
باشیم، بحث یاري اسامه، حالا در هر سرزمیني مي خواد باشه، وظیفه ما یاري 
اســامه، و باید بتونیم به بهترین نحو اسام را یاري کنیم و به مدافعان حرم 

ان شاءالله بپیوندیم.«

حدیث دشت عشق

پیر لوئیجی کولینا تماشاگر ویژه شهرآورد ۱۰۱
رئیس کمیته داوران فیفا، فینال جام حذفی را از نزدیک تماشا خواهد کرد.

مهدی تاج از شیخ محسن المسروری، نایب رئیس  فدراسیون فوتبال عمان 
دعوت کرد تا به ایران بیاید و قرار اســت به زودی جلسه ای با او داشته باشد. 

او در حاشیه حضور در ایران، شهرآورد ۱۰۱ را از نزدیک تماشا خواهد کرد.
همچنین فدراســیون فوتبال از پیر لوئیجی کولینا، رئیس کمیته داوران 
فیفــا دعوت کرد که با حضور در ایران شــهرآورد پیش روی جام حذفی را از 
نزدیک تماشــا کند. کولینا در پاسخ به حضور در ایران و تماشای دیدار فینال 

جام حذفی پاسخ مثبت داد.
دردسر استقلال در نقل وانتقالات؛ پایان قرارداد ۶ ستاره

اســتقال در حالی فصل را به پایان می رساند که حالا قرارداد 6 بازیکن 
استقال به پایان خود رســید و هر کدام از آنها برای ادامه همکاری وضعیت 

متفاوتی دارند.
در پایان فصل بیســت و دوم قرارداد 6 بازیکن اســتقال به پایان رسید. 
شــاخص ترین نفرات این لیست مهدی قایدی، محمد محبی، عارف غامی و 
حسین حسینی هستند. محمدحسین مرادمند و جعفرسلمانی هم دو بازیکن 
دیگری هستند که در پایان فصل بازیکن آزاد می شوند و می توانند برای فصل 

آینده تصمیم مدنظر خودشان را بگیرند.
طارمی: وقتی قهرمان نشوید، آقای گلی معنی ندارد

مهاجم ایرانی پورتو ضمن عذرخواهــی از هواداران تیمش آقای گلی در 
لیگ پرتغال را در شرایطی که تیمش قهرمان نشده است، بی معنی دانست.

مهدی طارمی ناراحتی خود را از قهرمانی بنفیکا پنهان نکرد. مهاجم پورتو 
با این حال از کسانی که به او کمک کردند تا بهترین گلزن این فصل لیگ برتر 

پرتغال شود، تشکر کرد.
او در واکنش به رســیدن به عنوان آقای گلی گفت: از کســانی که به من 
کمک کردند تشــکر می کنم اما زمانی که ما قهرمان نیستیم، این اتفاق معنی 
ندارد. نمی توانم خوشــحال باشــم وقتی بنفیکا قهرمان شده است. آنها خوب 
کار کردند. ما می توانستیم قهرمان شویم، این فرصت را داشتیم اما امتیازهای 

مهمی را از دست دادیم. این زندگی است.
او درباره اینکه چه ســخنی با هواداران تیمش دارد نیز اضافه کرد: اول از 
همه باید یک جمله به هوادارانمان بگویم. ما از ابتدا تمام تاش خود را کردیم، 
سعی کردیم گل های بیشتری در هر دیدار بزنیم اما نتوانستیم قهرمان شویم. 
مهم ترین چیز نگرش ما بود. از همه هواداران تشکر می کنم. عذر می خواهیم.

مهدی طارمی توانست در هفته پایانی لیگ پرتغال برابر ویتوریا گیمارش 
گلزنی کند. به این ترتیب طارمی شمار گل های خود را در این فصل در لیگ 
پرتغال به 22 گل رساند تا عنوان آقای گلی این فصل رقابت های لیگ پرتغال 
را به دست بیاورد. مهاجم اف سی پورتو که بهترین فصل دوران حرفه ای خود 
را ســپری می کند سه گل بیشتر از گونسالو راموس مهاجم پرتغالی بنفیکا به 

ثمر رساند.
مذاکره جدی فولاد با مربی سرشناس اسپانیایی و کالدرون

در حال حاضر دو مربی خارجی مدنظر باشــگاه فولاد برای لیگ بیســت 
و ســوم هستند. باشگاه فولاد فصل گذشته علی رغم پیش بینی ها نتوانست در 
لیگ برتر موفق عمل کند و اگر چه با عنوان یک تیم کهکشــانی کار خود را 

آغاز کرد اما در نهایت به عنوانی بهتر از هفتمی نرسید. 
هدایــت فولاد پس از جدایی ناگهانی جــواد نکونام به علیرضا منصوریان 
سپرده شد و او هم پس از تغییر و تحولات روحی روانی و تاکتیکی توانست در 
روند امتیازگیری موفق عمل کند و اگر چه او برای فصل آینده نیز با باشــگاه 
فولاد قرارداد دارد اما گویا باشگاه به دنبال مذاکره با دو مربی خارجی نیز است. 
از مربی سرشــناس اسپانیایی و کالدرون ســرمربی سابق پرسپولیس به 
عنوان گزینه های خارجی جدی باشگاه فولاد یاد می شود. فولاد حتی با مربی 

اسپانیایی مذاکرات بسیار خوبی داشته است. 
احتمالا طی روزهای آینده تکلیف سرمربیگری فولاد برای لیگ بیست و 

سوم مشخص خواهد شد.
2 گزینه اصلی قضاوت شهرآورد ۱۰۱

دو داور باتجربه کشورمان از  شــانس بیشتری برای قضاوت در شهرآورد 
فینال جام حذفی برخوردار هستند.

صدویکمین شهرآورد پایتخت بین تیم های فوتبال استقال و پرسپولیس 
ســاعت ۱8:3۰ چهارشــنبه هفته جاری در چارچوب فینال جام حذفی در 
ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. پیگیری ها نشان می دهد بیژن حیدری و 
 اشکان خورشیدی گزینه های اصلی قضاوت شهرآورد ۱۰۱ هستند. پیام، برادر 
بیژن حیدری دربی برگشــت لیگ برتر را قضاوت کرد و با این شرایط ممکن 
اســت خورشیدی  شانس بیشتری نســبت به بیژن حیدری داشته باشد. قرار 
است جلسه ای امروز و فردا در کمیته داوران فدراسیون فوتبال برگزار شود تا 
جمع بندی نهایی برای انتخاب داور دیدار پرسپولیس و استقال صورت گیرد.

مذاکره استقلال با مدیر برنامه های ساپینتو
باشــگاه اســتقال مذاکرات اولیه را با مدیر برنامه های ریکاردو ساپینتو 

سرمربی پرتغالی آبی پوشان انجام داد.
باشــگاه اســتقال مذاکرات اولیه را با مدیر برنامه های ریکاردو ساپینتو 
سرمربی پرتغالی آبی پوشان انجام داد. مدیربرنامه های ساپینتو چندروزی است 
در تهران حضور دارد و روز گذشته مذاکراتی را با مسئولان استقال انجام داد 
و قرار است تا قبل از شهرآورد مذاکرات نهایی صورت بگیرد. مسئولان استقال 

عاقه مند هستند حتی پیش از شهرآورد توافق با ساپینتو را نهایی کنند.
اقدام عجیب در باشگاه خیبر خرم آباد

فراز کمالوند به عنوان مدیرعامل باشگاه خیبر خرم آباد منصوب شد.
فــراز کمالوند که در این فصل لیگ یک با باشــگاه خیبر در لیگ یک از 
صعود جا ماند و در جایگاه چهارم قرار گرفت، پس از اتمام قراردادش به عنوان 
ســرمربی، به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه لرستانی انتخاب و جانشین 
احسان ناصری شد.ناصری نیز به عنوان رئیس هیئت مدیره این باشگاه انتخاب 
شــد. همچنین ابراهیم  اشکش که با نفت مسجدسلیمان از لیگ برتر به لیگ 
یک ســقوط کرد، به عنوان سرمربی جدید خیبر انتخاب شد. قرارداد او با این 

تیم یک ساله است.

کادرفنی تیم ملــی آزاد بعد از رقابت های جام تختی تصمیم به 
اعزام ۸ کشتی گیر به چهارمین مسابقه رنکینگ دار اتحادیه جهانی 

در مجارستان گرفت.
با توجه به نتایج به دســت آمده در جام جهــان پهلوان تختی )مرحله 
چهارم چرخه انتخابی تیم ملی(، کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد بر اســاس 
چرخه انتخابی تصمیم گرفت 8 کشتی گیر را به رقابت های بین المللی کشتی 
جام امره پولیاک مجارســتان و چهارمین مرحلــه رنکینگ اتحادیه جهانی 

کشتی که روزهای 22 تا 25 تیرماه برگزار می شود، اعزام کند.
کامران قاسم پور دارنده دو مدال طای کشتی آزاد جهان که پیش از این 
قرار بود در جام بیشــکک قرقیزستان کشتی بگیرد و به دلیل آسیب دیدگی 
این اعزام منتفی شــد، حالا در فهرســت تیم اعزامی به چهارمین تورنمنت 

رنکینگ دار قرار گرفته است.
بر این اساس نفرات ذیل به این رقابت ها که به عنوان مرحله نهایی چرخه 

انتخابی تیم ملی محسوب می شود، اعزام خواهند شد:
*57 کیلوگرم.......................................... احمد محمدنژاد جوان – میاد والی زاده
*7۰ کیلوگرم.................................................... امیرمحمد یزدانی – محمد بخشی
*7۹ کیلوگرم...................................................... محمد نخودی – علی سوادکوهی
*۹2 کیلوگرم...................................................... کامران قاسم پور – مبین عظیمی

میراسماعیلی: تا الان کسی نگفته کنار بروم
رئیس فدراســیون جودو گفت تا به امروز هیچ مســئولی از او 

نخواسته که از سمتش کناره گیری کند.
آرش میراســماعیلی رئیس فدراســیون جودو در نشست خبری خود با 
 اشاره به دوران تعلیق این رشــته ورزشی در این ایران اظهار داشت: در این 
۴ ســال خیلی ها سنگ اندازی کردند و ســختی ها را دوچندان کردند. یک 
سری افراد که در فدراسیون های قبلی هم جو سازی می کردند دستشان برای 
خانواده جودو رو است. این افراد همیشه به منافع شخصی شان فکر می کنند. 
کسی که ذاتش بد است نمی شود با او کار کرد. قسم می خورم هیچ کس در 
این ۴ سال  اندازه من اذیت نشد. هیچ رئیس فدراسیونی نمی تواند ادعا کند از 
من سفر استانی بیشتر رفته باشد. وی درباره استعفای محمود میران گفت: 
ایشان از پهلوانان خوب ماست. ما به ایشان 8 میلیون و سپس تصمیم گرفتیم 
۱2 میلیون پرداخت کنیم اما ایشــان بعد از آنکه رفتند مبلع 3۰ میلیونی را 
درخواســت کردند که حتی محمد بنا هم این درخواست را ندارد. من هم به 
ایشــان گفتم در توانمان نیست این مبلغ را پرداخت کنیم. مباحث دیگری 

مثل اردو و مسائل فنی در میان نبود.
لازم بــه یادآوری اســت که در حین برگزاری نشســت خبری تعدادی 
از افراد بیرون فدراســیون تجمع کردند و علیه میراســماعیلی شعار دادند. 
میراسماعیلی درباره تجمع برخی افراد مقابل فدراسیون جودو و درخواست 
برای رفتن او گفت: این تجمع که مقابل فدراســیون انجام شده، بی اخاقی 
است که البته آنها افراد خوشنامی هم نیستند. یکی سرمربیگری می خواهد 
و وقتی نمی شود، مخالف می شود. برخی وقتی از فدراسیون رفتند، دستشان 
کوتاه شــد. اینها حرکت ها پوپولیســتی اســت و حتی در جلسات شان هم 
حرف هــای غیر منطقی می دهنــد. البته خانواده جودو جــواب این افراد را 
می دهد. حتی اگر یک روز هم در فدراســیون باشــم، با قدرت کارم را انجام 
می دهم. من بچه نظام هســتم و بارها از داخل و بیگانگان ســیلی خورده ام. 
این برای ما دردآور اســت که یک ایرانی علیه من و فدراســیون ایران اقدام 
می کند. تا روزی که هســتم، برنامه ها را پیش می برم، البته تا الان کسی به 

من چیزی نگفته است. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون فوتبال گفت: ورزشگاه آزادی 
تحت اجاره استقلال، پرسپولیس و فدراسیون فوتبال 
است. بســیاری از بازی های تیم ملی در آنجا انجام 
می شود بنابراین می بایست چگونگی تجهیز ورزشگاه 

آزادی برای همه مهم باشد.
مهدی تــاج در تازه ترین صحبت های خود ضمن مثبت 
خوانــدن دیدارش با وزیر ورزش گفت: روز شــنبه به همراه 
آقای مهدی محمدنبی نایب رئیس اول فدراســیون فوتبال، 
آقای قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و آقای عنایتی 
ســرمربی تیم ملی امید جلسه ای با وزیر ورزش و جوانان در 
محل وزارتخانه برگزار کردیم و در این نشســت در ارتباط با 
نحوه انتخاب سرمربی تیم ملی امید و چگونگی آماده  سازی 
تیم های ملی گزارشــی را ارائه کرده و در خصوص مسائل و 
موضوعات مربوط به فوتبال و رویدادهای پیش رو به بحث و 

تبادل نظر پرداختیم.
وی با بیان اینکه در این نشســت به تفصیل درخصوص 
رویدادهای پیش رو، صحبت های مختلفی مطرح شد، گفت: 
وزیــر ورزش و جوانــان نقطه نظرات خــود را بیان کرده و 
برای حضور موفق تیم های اعزامی مواردی را متذکر شــدند. 
رئیس فدراســیون فوتبال با تاکید بر اینکه مردم و مسئولان 
خواســتار موفقیت های تیم های ملی فوتبال در رویدادهای 
مهم بین المللی هستند، گفت: برای دستیابی به موفقیت باید 
موانع را پشــت سر بگذاریم و سجادی نیز قول دادند در این 

خصوص اقدامات لازم صورت بگیرد.
وی در ادامــه به تبیین رویدادهــای پیش روی فوتبال 
پرداخت و با اعام این مطلب که هم اکنون ۴ تیم آماده اعزام 
به رویدادهای مهم هستند، گفت: در حال حاضر تیم ملی زیر 
2۰ سال در تورنمنت کافا به سر می برد و تیم فوتبال ساحلی 

کشورمان نیز در مسابقات آسیایی به نایب قهرمانی رسید.
مهدی تاج در ادامه سخنانش از اعزام تیم ملی نوجوانان 
و تیم بانوان خبــرداد و افزود: درحال حاضر فکر نمی کنم با 
همین ۴ اعزام پیش رو، فعالیت  مان با هیچ مجموعه ای قابل 
مقایسه باشــد و باید تاش کنیم تا تیم های اعزامی بتوانند 

بهترین نتایج را برای کشورمان به دست بیاورند.
مشکلات تحریم برای فوتبال

وی در ادامه به مشــکات پیش روی فدراسیون فوتبال 
 اشــاره کرد و تحریم ها را تهدیدی جدی برای این فدراسیون 
دانســت و گفت: این مسئله برای ما یک فشار جدی است. به 
واسطه تحریم ها، نه فدراسیون فوتبال و نه باشگاه ها نمی توانند 
بــه هیچ شــکلی، مبلغــی را از فیفــا و AFC دریافت کنند.

تجهیز ورزشگاه آزادی برای همه مهم باشد
وی با بیان اینکه تجهیز ورزشــگاه آزادی به VAR یکی 
دیگر از موضوعات مطرح شــده با وزیر ورزش و جوانان بود، 
اظهار کرد: ما در این جسله، درباره تجهیز VAR و اخذ مجوز 
حرفه ای و شرایط الزامات فیفا و AFC نیز مطالب لازم را بیان 
کردیم و درخصوص روند اجرایی شــدن آنها گزارش لازم را 

ارائه کردیم.
تاج تاکید کرد: ورزشــگاه آزادی تحت اجاره استقال، 
پرســپولیس و فدراسیون فوتبال است. بسیاری از بازی های 
تیم ملی در آنجا انجام می شود بنابراین می  بایست چگونگی 
تجهیز ورزشگاه آزادی برای همه مهم باشد. ورزشگاه آزادی 
عاوه بر ساخت و تجهیزش، بحث  دوربین هایش، فوق العاده 

حائز اهمیت است و همچنین بحث VAR مطرح است که ما 
باید ورزشگاه ها را برای سال آینده به آن تجهیز کنیم.

وی با بیان اینکه پرســپولیس و استقال درآمد کافی 
برای تامین هزینه های مختلف ورزشــگاه آزادی را ندارند، 
اظهار داشت: نمی دانیم چگونه پولش باید تامین شود. خود 
فدراســیون فوتبال یکی از بهره برداران این موضوع است. 
این مسئله درحال بررسی اســت اما به طور کلی، مسائل 
مربوط ورزشــگاه گل گهر سیرجان را خود باشگاه گل گهر 
پیگیری می کند یا هزینه هایی که مربوط به ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان باشــد را خود باشگاه سپاهان مورد بررسی 
قرار می دهد. در حال حاضر این ورزشگاه 3 بهره بردار دارد 
و در ایــن ارتباط باید یک راه حلــی برایش در نظر گرفته 

شود.
آخرین وضعیت صدور مجوز باشگاه های فوتبال

رئیس فدراســیون فوتبال درباره کسب مجوز حرفه ای و 
صحبت هایــی که در این خصوص با وزیــر ورزش و جوانان 
داشــته اســت، گفت: ســجادی ریز مســائل را می دانند و 
امیدوارم در شــرایط مطلوب ، مسائل پیش برود. آن هایی که 
مجوز حرفه ای را کسب کردند که تکلیف شان مشخص است 
و آن هایی که نتوانســتند مجوز حرفه ای بگیرند، زمانی برای 
اعتراض به اســتیناف دارند و باید کمیته استیناف تشکیل 

شود و ببینیم چه اتفاقی رقم می خورد.
وی در پایان گفت: خوشبختانه تیم های ما دارند نتیجه 
می گیرند. با این وجود دوســت نداریم شکست بخوریم. تیم 
ســاحلی، فوتسال و تیم بانوان نتایج خوبی کسب کرده اند و 
دل مان نمی خواهد شکستی را تجربه کنیم و به همین خاطر 
تاش می کنیم موانعــی که در حوزه تیم ملی وجود دارد را 
رفع کنیم. در واقع دوست داریم مثل بقیه تیم ها، تیم فوتبال 

بزرگسالان هم نتیجه بگیرد.

رئیس  فدراسیون فوتبال در جلسه با وزیر ورزش مطرح کرد

 تجهیز ورزشگاه آزادی برای همه مهم است
باید سال آینده VAR را در لیگ داشته باشیم

چرخه انتخابی نهایی برای ۸ کشتی گیر

رقابت های بین المللی مجارستان
 تعیین کننده آزادکاران اعزامی به بلگراد

رئیس جمهور در احکامی جداگانه محمود خســروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک و غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک را به عنوان دو 

تن از اعضای شورای عالی ورزش و تربیت بدنی منصوب کردند.
در احکام صادر شده از سوی رئیس جمهور آمده است: 

در اجرای جزء)۱۴( بند )ب( ماده )5( قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت 
ورزش و جوانان مصوب ۱3۹۹/۰6/۱6 مجلس شورای اسامی، به موجب این حکم 
به عنوان »عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی« منصوب می شوید. انتظار دارد 
با اتخاذ سیاســت های راهبردی و هماهنگ  سازی به هنگام با دستگاه های اجرایی 
مرتبط با ورزش و با حضور مســتمر و ســازنده در جلســات شورا؛ ضمن استفاده 
بهینــه از کلیه توانمندی های موجود در مســیر تحقق اهداف دولت در رفع موانع 
و چالش های توســعه ورزش و تربیت بدنی کشــور مجدانه کوشا باشید. توفیقات 
روزافزون آن جناب را در انجام شایســته وظایف محوله، خدمت رســانی به مردم، 
تحقق آرمان های نظام اســامی و به ویژه بیانیه گام دوم انقاب اسامی از درگاه 

خداوند متعال مسئلت می نمایم.

احکام رئیس جمهور
 برای رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک

پس از ارسال نامه رئیس فدراسیون والیبال ایران به گراسا، او با ارسال 
نامه ای به داورزنی دلجویی کرده و قول پیگیری بیشتر داد.

پس از ارســال نامه محمدرضا داورزنی به آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی 
درخصوص اعتراض به روند صدور ویزای آمریکا و هلند برای اعضای تیم ملی ایران 
و اعام آمادگی برای میزبانی هفته ســوم لیگ ملت هــا به جای آمریکا، بافاصله 
جلســه ای به صورت آناین با حضور مدیرکل اجرایی و مســئول حقوقی FIVB و 
داورزنی برگزار شــد و این جلسه که با اعتراض مستقیم و شدید رئیس فدراسیون 
ایــران و دفاع از منافع و اعتبار نام ایــران در والیبال دنیا و الزام احترام به والیبال 
ایران توســط تمامی کشور ها همراه بود منجر به پیگیری همه جانبه فابیو و استیو 
به صورت مستقیم شد. پس از آن در جلسه ای دیگر گروهی از کارشناسان حقوقی 
و مسئولین فدراســیون جهانی والیبال و رؤسای فدراسیون هلند و ایران گرد هم 

آمدند و این موضوع را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
همچنین آری گراســا، رئیس فدراسیون جهانی با ارسال نامه ای به محمدرضا 
 FIVB داورزنی ضمن دلجویی به دلیل مشــکاتی که به وجود آمــده، اعام کرد
شخصی را برای پیگیری پرونده ایران در آمریکا استخدام کرده و به صورت مستقیم 
پیگیر حل این مشــکات خواهد بود و از داورزنی خواست با صبر بیشتر و افزایش 

همکاری های همه جانبه سعی در برطرف کردن موانع کند.

واکنش رئیس فدراسیون جهانی والیبال
 به اعتراض ایران 

سهمیه تماشاگران تیم ها در فینال جام حذفی)یادواره آزاد سازی خرمشهر( فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به صورت مساوی است. 
بنابر اعام سازمان لیگ در مرحله نیمه نهایی جام حذفی قرعه کشی برای تعیین میزبان مسابقه فینال نیز برگزار شد که بر همین اساس برنده مسابقه استقال– 
نساجی مازندران میزبان شد. البته طبق روال مرسوم فینال جام حذفی، تعیین میزبانی و میهمانی مسابقه فقط جهت تعیین رختکن و نیمکت تیم ها اهمیت دارد و 

سهمیه تماشاگران تیم ها به صورت مساوی و  5۰ درصد ظرفیت بلیت فروشی بین میزبان و میهمان تعیین می شود. 
شایان ذکر است، سایر مسایل مربوط به برگزاری مسابقه فینال از جمله بلیت فروشی، نشست های هماهنگی و کنفرانس های خبری قبل از مسابقه و هزینه های 

آن برعهده سازمان لیگ است. دیدار نهایی جام حذفی میان استقال و پرسپولیس چهارشنبه هفته جاری ساعت ۱8:3۰ برگزار می شود.

برگزاری بازی استقلال- پرسپولیس با تماشاگر مساوی 

تیم ملی والیبال مردان ایران از ۲۸ شــهریور ماه راهی  هانگژوی چین خواهد شد تا در مدت زمان ۸ روز برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در 
بازی های آسیایی تلاش کند.

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی سال 2۰22 به میزبانی شهر  هانگژو چین که به دلیل شیوع کرونا با یک سال تاخیر برگزار می شود، در بخش والیبال مردان از 
28 شهریور تا چهارم مهر ماه ۱۴۰2 پیگیری خواهد شد. بنا بر اعام شورای المپیک آسیا، مرحله مقدماتی والیبال سالنی مردان در بازی های آسیایی  هانگژو از روز 

سه شنبه 28 تا پنج شنبه 3۰ شهریور ادامه دارد و دو تیم برتر هر گروه به مرحله دوم صعود خواهند کرد.
روز جمعه 3۱ شهریور مرحله دوم به صورت گروهی برگزار می شود به این شکل که دو تیم اول گروه A و H ، دو تیم اول B و G ، دو تیم اول C و F، دو تیم اول 
D و E هر کدام در یک گروه به مصاف هم می روند. به این ترتیب در مرحله دوم مجموعا ۱6 تیم با هم به رقابت می پردازند. روز شنبه یکم مهر ماه تیم ها استراحت 

دارند و مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی سال 2۰22  هانگژو در این روز برگزار می شود.
یکشنبه دوم مهر ماه مرحله دوم با برگزاری چند دیدار به پایان می رسد و تیم های اول هر گروه روز دوشنبه سوم مهر در مسابقه نیمه نهایی برابر هم قرار خواهند 
گرفت. دیدارهای رده بندی و فینال این مسابقات روز سه شنبه چهارم مهر ماه برگزار می شود تا قهرمان این دوره از مسابقات مشخص شود. تیم ملی والیبال ایران که 

دوره گذشته موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است در این دوره برای دفاع از این عنوان تاش خواهد کرد.
بازی های آسیایی  هانگژو براساس آخرین قوانین و مقررات FIVB برگزار می شود و یکی از رقابت های تاثیرگذار در رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال است به همین 

دلیل این مسابقات در سال ۱۴۰2 که سال برگزاری بازی های انتخابی المپیک هم هست، از اهمیت خاصی برخوردار است.

اعلام برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال در بازی های آسیایی

صفحه ۹
دوشنبه ۸ خرداد ۱۴۰2
۹ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره 2۳۳۱2

آگهی موضوع ماده2 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309007000086 مورخه 1402/01/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسام الدین مهدوی ابهری به شماره شناسنامه 27860 صادره 
پلاک  از  مترمربع   106000 مساحت  به  گاوداری  واحد  یک  ششدانگ  در  احمد  فرزند  تهران  از 
و  اینانلو گنجه ای  آقایان محمد  از  انتقالی  به طاهرآباد  قزوین موسوم  در بخش 8  واقع  اصلی   51
محمدعلی کامرانی و حمزه علی کامران اولیایی و فتح اله کشاورز مافی و احمدعلی کامران اولیایی 
کلاسه  پرونده  موجب  به  کرکوندی  بهرامی  باقر  و  فاتحی  محمدعلی  و  مافی  کشاورز  شفیع اله  و 
1398114409007000031 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/08
سهراب نوروزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا
م الف3۲7

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی منحله مسکن کانون جانبازان استان قزوین دعوت به عمل می آید تا 
در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در روز جمعه مورخه ۱۴۰2/3/۱۹ رأس ساعت ۹ صبح در محل حسینیه مسلم بن 
عقیل واقع در قزوین بلوار شهید باهنر- بعد از پمپ گاز شهرک میرداماد تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا 

وکالت نامه رسمی مالکیت )عضویت( حضور بهم رسانند.
ضمناً طبق ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱387/3/۹ هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام 
الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید تعداد آرای وکالتی هر 

عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود.
 ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل 
مجمع به غیر از ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت ۱۴ در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی)قزوین- خیابان نواب صفوی 
مجتمع ادارات اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان قزوین( تنظیم و توسط هیئت مدیره بازرس یا بازرسان بررسی و 
تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تأیید یکی 
از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده و مقام مجاز تایید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل، ورقه ورود به مجمع را صادر 
نماید همچنین کسانی که داوطلب تصدی سمت هیئت تصفیه تعاونی هستند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰2/3/۱3فرصت دارند با 
مراجعه به دفتر شرکت تعاونی به نشانی فوق الذکر نسبت به تکمیل فرم پذیرش کاندیداتوری و ارائه مدارک اقدام نمایند.
دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال های ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و ۱3۹۹

3- انتخاب مدیران تصفیه ۴- تعیین محل تصفیه
حاجعلی درویش حسینی
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی منحله مسکن کانون جانبازان استان قزوین

تاریخ انتشار: ۱۴۰2/3/8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 314- 1402/02/17 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا آهوخش فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه 1049 صادره از همدان در عرصه ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
846/17 مترمربــع پلاک 9086 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/08              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و  املاک بهار م الف- 60

مســابقات دوومیدانی جام امام رضا)ع( برخلاف دوره های گذشته امسال در مشهد 
برگزار نمی شود.

مسابقات بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع( که در 2، 3 سال گذشته در مشهد برگزار شده 
بود، امسال قرار است روزهای ۱7 و ۱8 خرداد به میزبانی تهران باشد. فدراسیون دوومیدانی با توجه 

به ترافیک مسابقات پیش رو و برگزاری اردوهای تیم های ملی در تهران این تصمیم را گرفته است.
افشین داوری، رئیس فدراسیون دوومیدانی با اعام این خبر گفت: با توجه به اینکه تمام تجهیزات 
برگزاری جام امام رضا)ع( از تهران به مشــهد برده می شد، امسال به دلیل اردوهای تیم های ملی در 
تهــران این شــرایط فراهم نبود. وی ادامه داد: اکثر بچه ها در حال حاضــر در تهران اردو دارند و اگر 
می خواستیم تجهیزات ورزشگاه آفتاب انقاب را به مشهد منتقل کنیم، باید همه اردوها تعطیل می شد 

که منطقی نبود و ممکن بود ملی پوشان ضربه بخورند.
رئیس فدراســیون دوومیدانی عنوان کرد: آستان قدس و دوستان در مشــهد همکاری خوبی را داشتند و با توافق آنها این مسابقات در تهران برگزار خواهد شد. 

تاکنون هم 6 کشور اعام آمادگی کرده اند که حدود 5۰ دوومیدانی کار خارجی در این مسابقات با بچه های ما رقابت خواهند کرد.

میزبان مسابقات دوومیدانی جام امام رضا)ع( تغییر کرد 

تمام مدارک سواری پژو 206 آریان به رنگ نقره ای مدل 
1387 به شماره موتور 13586004564 و شماره شاسی 
22702052 به شــماره انتظامی 495 ص 81 ایران 54 
به نام مژگان شیخ علیشــاهی به کد ملی 4431587543 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( و ســند کمپانــی خودرو 
ســواری- کار سیســتم هیونــدای تیپ ســانتافه 2400 مدل 
 2015 به رنگ ســفید- روغنی به شماره انتظامی 978 ب 19 
ایران 62 به شــماره موتور G4KEEU549788 و شــماره 
هادی  به  مربوط   KMHSU81CDFU451759 شاســی 
شیخانی کیاسری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان نوبت اول
خانم مهناز جوادنیا فرزند ســلمان به شماره شناسنامه 1099 صادره از ماهشهر به شماره ملی 
1950667723 اظهار می دارد دانشــنامه دائم پایان تحصیلات مقطع کارشناســی ایشان به 
شماره 796414/ف/ر مورخ 1391/4/12 و دانشنامه دائم پایان تحصیلات مقطع کارشناسی 
ارشــد به شــماره 283/پ مورخ 1396/3/10 مفقود شــده اســت. از این رو، به موجب این 
آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را از طریق پست 
به نشــانی: اهواز- بلوار گلستان- دانشگاه شــهید چمران- ساختمان مرکزی- اداره خدمات 

آموزشی- کدپستی 6135783151 ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایند.

ســند مالکیت و برگ سبز کامیون بنز باری 911 به رنگ 
زرد خردلی مدل 1975 به شــماره موتــور 10346702 
 و شــماره شاسی 510052 به شــماره پلاک 629 ع 51 
ایران 62 به نام مالک مرتضی تقی پور موزیرجی با کدملی 

2062701421 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

 فراخوان مزایده عمومی
 فروش خودپرداز ۱۴۰2-۱

                 نوبت اول
پست  بانک ایران در نظر دارد مزایده عمومی به شماره 1-1402 در خصوص 
فروش یک دستگاه خودپرداز GRG را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  و  مزایده گران 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام    www.setadiran.irآدرس به  دولت)ستاد( 
و  مذکور  سایت  در  ثبت نام  مراحل  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  مزایده گران 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ 

انتشار مزایده در سامانه 1402/3/8 می باشد.
تا  از سایت:  مزایده  اسناد  دریافت  و  بازدید خودپرداز  زمانی  مهلت 

ساعت 14:30 روز چهارشنبه تاریخ 1402/03/17
محل بازدید واقع در شیبان می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:30 روز شنبه تاریخ 1402/03/27
تاریخ  یکشنبه  روز  صبح   11:00 ساعت  پیشنهادات:  بازگشایی  زمان 

1402/03/28
یادآوری1: هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

 14:30 ساعت  تا  حداکثر  می بایستی  »الف«(  تضمین)پاکت  اصل   :2 یادآوری 
روز شنبه مورخ 1402/03/27 تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در آدرس 

ذیل گردد.
خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مزایده گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 

www.postbank.ir  اسناد مزایده و بارگذاری اسناد به آدرس
تلفن: 06133332234

پست بانک ایران
مدیریت شعب استان خوزستان

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200071 یک خودروی سواری 
پژو 405 تیپ جی ال ایکس آ 8/1 متعلق به آقای داریوش مظفری 
که طبق نظر کارشــناس رسمی- با مشــخصات: شماره انتظامی

 679 م 49 ایران 38 نوع: ســواری، مدل: 1382، رنگ: مشــکی 
شــماره موتور 22568234431 و شــماره شاسی 008203215، 
وضعیــت موتور: در حد مدل، وضعیت اتــاق: در حد مدل، قابلیت 
شماره  گذاری و با اسناد آن مطابقت دارد- به مبلغ 1/700/000/000 
ریال )معادل یکصد و هفتاد میلیون تومان( ارزیابی شده، و اتومبیل 
مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار )خانــم الهه ولی زاده( 
و نیم عشــر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز یکشــنبه 
1402/3/21 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش می رسد، مزایده از مبلغ فوق شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود شرکت در 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شــد. و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت 
و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ 
صبــا دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تــا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/3/8
شناسه آگهی: 1505068

اداره کل ثبت اسناد استان مرکزی 
واحد اجرای ثبت اراک

ورزش  جهان

رونمایی از جانشین لمپارد در چلسی 
باشگاه چلســی به صورت رسمی از امضای قرارداد با مائوریسیو پوچتینو 

سرمربی سابق پاریس و تاتنهام به عنوان جانشین لمپارد خبر داد.
طبق اعام باشــگاه لندنی قرارداد پوچتینو تا ســال 2۰26 اعتبار دارد. 
ســرمربی آرژانتینی قرار اســت از هفته آینده به صورت رســمی کارش را با 
چلسی آغاز کند. چلسی اکنون یک هفته مانده به پایان فصل با ۴3 امتیاز در 
رده ۱2 جدول قرار دارد و در بحران به ســر می برد. سرمربی سابق تاتنهام در 

فصل آینده باید چلسی را از این بحران خارج کند.
آقای گل ها از بوندسلیگا می روند

کریســتوفر انکونکو و نیکاس فولکروگ بــا زدن ۱6 گل بهترین گلزنان 
فصل بوندسلیگا لقب گرفتند و آماده جدایی از فوتبال آلمان می شوند.

نیکاس فولکروگ، مهاجم وردربرمن و کریســتوفر انکونکو، از لایپزیگ 
بهترین گلزنان بوندســلیگا در فصل 23-2۰22 لقب گرفتند. هر دو بازیکن با 

زدن ۱6 گل زده به عنوان برترین گلزنان این فصل بوندسلیگا انتخاب شدند.
آینده فولکروگ در تیم فوتبال وردربرمن به هیچ وجه قطعی نیست و به 
نظر می رسد این بازیکن از بوندســلیگا برود. قرارداد این بازیکن با وردربرمن 
تا ســال 2۰25 اعتبار دارد اما باشگاه هایی از انگلیس و ایتالیا به دنبال خرید 
این بازیکن هســتند.  انکونکو نیز روزهــای پایانی حضور خود را در لایپزیگ 
ســپری می کند. انتقال این بازیکن فرانســوی به چلسی ماه هاست که قطعی 
تلقی می شــود و فقط اعام رسمی مانده اســت. او در تابستان سال 2۰23 با 
قراردادی 5 ساله و به مبلغ 65 میلیون یورو راهی لندن خواهد شد و پیراهن 

چلسی را به تن خواهد کرد.


